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Arresø Sejlklubs årsberetning 2001-2002 
 
På sidste års generalforsamling besluttede vi at nedsætte et havneudvalg, der skulle have 
en teknologisk indsigt i havnebyggeri. Udvalget kom til at bestå af Michael Olufsen, som 
formand, samt Jørn Hovgaard, Kurt Hjort, Arne Lykke og Niels Olsson, hvis opgave det var 
at sørge for tekniske tegninger samt indhente tilbud fra håndværkere til udførelse af disse 
visioner. Resultaterne af dette skulle forelægges for bestyrelsen til godkendelse. 
Da tilbudene begyndte at dukke op besluttede bestyrelsen at udskyde havnebyggeriet til 
efter DM i Piratjolle. –I skrivende stund mangler havnebyggeriet at få fortøjningsøjer sat 
op, molehovedet ved vest molen samt opfyldning bag molerne. 
 
Kapsejlads køres stadigvæk med få deltagere om torsdagen. Klubmesterskabet startede 
med seks deltagende både, men sluttede med to både, der ikke ønskede at sejle den 
sidste sejlads. 
 
Lige før sommerferien gennemførte klubben DM i Piratjolle med deltagelse af 30 både. 
Som resultat af det store arbejde med arrangementet fik klubben positiv omtale fra 
Piratjolle-klubben. 
 
Ungdomsafdelingen har svært ved at samle børn og unge til sejlads med optimistjoller. I 
det kommende år har vi været heldige at der har meldt sig en forældregruppe, der ønsker 
at støtte trænerne i deres arbejde. Lise fortsætter som leder af vores ungdomsafdeling, så 
vi håber at få alle bådene ud og sejle på Arresø. 
 
På kapsejladsfronten vil klubben i maj måned, lave kapsejladsskole for interesserede. 
Dette betyder at den ordinære kapsejlads først vil begynde i starten af juni måned, og vi 
håber at flere medlemmer ønsker at deltage aktivt i kampen om klubmesterskabet. 
 
Bestyrelsen har atter i år kigget frem i tiden, og set hvad der presser på af gøremål i 
klubben: Vi trænger til at gøre noget for vores optimistskur, bro, slæbested og klubhus 
(som trænger til en stor omgang). –Nu må vi se hvor meget vi får lavet i år, da vi ikke 
modtager tilskud fra Idrætsunionen på nuværende tidspunkt. 
 

 
 (Formand Svend Jensen Marts 2002) 

 


